ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.09.2018г №__
х. Мартыновка
Об утверждении перечня главных распорядителей

и получателей средств бюджета
Курно-Липовского сельского поселения
Тарасовского района.
В соответствии со статьёй 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения бюджетного процесса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района согласно Приложению N1.
2. Утвердить перечень получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района согласно Приложению N2.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                                     Галиев Р.А.
Приложение N 1

к постановлению

Администрации Курно-Липовского

сельского поселения
от __.09.2018г N__

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
1. Администрация Курно-Липовского сельского поселения.
Приложение N 2
к постановлению

Администрации Курно-Липовского

сельского поселения
от __.09.2018г N___
ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
1. Администрация Курно-Липовского сельского поселения